
MĚSTsKÝ ÚŘAD RoKYCANY

Spis. zn. (čj.):
Č.j. dokumentu':

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
ID datové schriínky:

odbor stavební
Masarýkovo náměstí 1
Střed
337 01 Rokycany

6040/05T/11. Pol
I 343/OST/t 2

Jaroslav Polák
37r 706 202
j aroslav.polak @ rokycany. cz
mmfbThp

V Rokycane ch: 20.2.2012

Veřejná vyhláška
vÝzva'

vYJÁDŘBNÍ K PoDANÉvtu oDvoLÁNÍ

obec Hůrky,lČ oozsa741, Hůrky 50,337 0l., Rokycany 1,
obec Medový \]jezd,lČ tsz4Bez2, Medový Újeza 14,337 01 Rokycany 1

podaly odvolání proti rozhodnutí, které vydal Městský úřad Rokycany, odbor stavebníjako správní orgán
áne l7.1.2012 pod spis.zn. 6040/05T/11 Pot na ziíkladě žádosti, kterou dne |.7.2oI1 podal

Holoubkovský rybnft spol. s.r.o., IČ 26890925, Olbrachtova č.p. t054l36,140 00 Praha 4,
kterého zastupuje Area Projekt s.r.o., lČ zenao2, Míru ě,.p.2t,337 01 Rokycany l.

Správní orgán Vám podle $ 86 odst. 2 zákona ě. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
zasflá stejnopis podaného odvolání a současně Vás

vyzývá ,

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení této výzvy.

otisk úředního razítka

Ing. oldřich Dienstbíer
vedoucí stavebního odboru



cj. 1343/OST/12

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu

Datum zveřejnění na úřední desce:

str. 2

15 dnů, l.5. den je posledním dnem oznámení.

Datum sejmutí z úřední desky:
Sejmuto dne:

V elektronické podobě umožňující
dálkový přístup zveřejněno do:

Sejmuto dne:

2 t lo iL

''.'# 
!í,;;,l.i,',: lt,'Ý,Ú t z n

3JZ Otr Bokycany

V elektronické podobě umožňující
dálkový přístup zveřejněno od:

Vyvěšeno dne: ,-' t t / 2s 1,/. 
L 

:.-- Obesní ''řad MEI'0W- ÚJEz0
ť 

"t.^ 
, : fuíED0VÝ Úlrzn u

.. . . . . .: . . . . . . . . . .): . ./ . .  337 0' l  Rokycany
I

Razítka' podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení

Pří|oha:
stejnopis podaného odvolání

obdrží:
obec Medový Újezd,IDDS: qfua3a7
obec Strašice, IDDS: 58rbiar
Obec Holoubkov, IDDS: r59ay5q
obec Strašice' IDDS: 58rbiar
Obec Svojkovice, IDDS: uctavub
Area Projekt s.r.o., IDDS: 8p4m6s5

ostatní účastníci řízeníz

veřejnou vyhláškou

Účastníci řízení. další dotčené osoby:

Dipl.Ing. Jerome Colloredo-Mannsfeld, Správa železn1ění dopravní cesty,stavební správa Plzeň, státní
organizace, Václav Zajíček, Marie Zajíéková, Anita Teplá' Ing. Jiří Lang, Stanislav Burket, Alena
Hájková, Alois Hájek, Věra Červenková, Renáta Gruberová, Josef Červenka, Irena Vyplelová, Maeve,
s.r.o., František Bardoun, Marie Dudlová, Pavel Dudl, Pavla Vainerová, Jaroslav Farka, Jaroslava
Farková, Libuše Vojáěková, olga Černá, Jiří Kudrna, Jarmila Kudrnová, Milan Greif, Ing. Bohdan
Hejduk, Renata Černá, Michal Říha, Miloslav Vinš, Jiří Vinš, Miluše Šístková, Jaroslav Hrdlička, Jana
Hrdličková, DCK Holoubkov Bohemia a.s.

Účastníci územního Ýízení v k.ú. Hůrky (dodejky)
Area Projekt s.r.o., IDDS: 8p4m6s5



c.j.1343tOSTl12 str. 3

obec Hůrky, IDDS: pirbď3
Dipl.Ing. Jerome Colloredo-Mannsfeld, Švábínská č.p, 279, 338 08 Zbiroh
CEZ Distribuce, a. s., IDDS: Ý95uqfy
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.' IDDS: d79clt2h
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o.,, okresní správa Rokycany, IDDS: qbep485
Pozemkový fond Ceské republiky, IDDS: mrbaiz9
Lesy České republiky s.p., Správa toků . oblast Povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn
Stanislav PoÍízek, Volduchy č'p. 330, 338 22 Volduchy
Dagmar Taušová, Boženy Němcové č,p. 676, Nové Město,337 01' Rokycany 1
Václav Záhrobslcý, Hůrky ě.p. 3, 337 0I Rokycany 1
Lenka Pešková, Kocanda ě,p.37, Kamenný Újezd',338 42 Hrádek u Rokycan
Lesy České republiky s.p., Správa toků - oblast Povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn
VUss Praha, Hradební ě.p,777lI2, |I121 Staré Město-Praha

ostatní
Policie ČR, Kra3ské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Rokycany' dopravní inspektorát,
IDDS: 5ixai69
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf

Dotčené správní úřady
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo nám' č.p. 215, Střed, 337 01 Rokycany l
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí' Masarykovo nám. č.p. 1, střed, 337 01 Rokycany l

Úraay pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednottivě)

Město Rokycany, Sekretariát Stafosty, Masarykovo nám. 1, Střed, 337 0L, Rokycany

obecní úřad Hůrky, Hůrky č.p. 50, 337 01, Rokycany

obecní úřad Medový Újezd, Medový Ujezd č.p. 14, 337 01, Rokycany

obecní úřad Holoubkov, Holoubkov ě.p. 48' 338 0l Holoubkov
obecní úřad Strašice, Strašice č'p.276,338 45 Strašice
obecníúřad Svojkovice, Svojkovice č.p. 2|, 33] 0l Rokycany


